
　

新型コロナウイルスのワクチン接種の状況はいかがでしょうか？

しっとりとした空気に緑の香りが漂う初夏となってまいりました。5月末で終わる予定だった緊急事態宣言についても6月20日まで延長となり、まだまだお出かけや

交流がとりにくい時期が続くこととなりました。各自治体でも新型コロナウイルス用ワクチンの接種が始まっておりますが、皆様の接種状況はいかがでしょうか？

一般の方も6月から接種が始められるかもしれないとのニュースも拝見いたしますが、自治体ごとに異なるかもしれませんので、案内に沿って家族様も対応くださ

い。

サービス付き高齢者向け住宅にご入居の方は先日1回目の接種が終わりました。また、従業員も同日に接種を受けておりますので、6月中にはより安全な施設運

営が行ってお行けることに喜んでおります。引き続き感染しない状況づくり、感染を拡げない環境づくりを徹底して運営を行ってまいります。

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

2日(水)

4日(金)

11日(金)

14日(水)

16日(水)

18日(金)

23日(水)

25日(金)

30日(水)

レクリエーション ～ボール投げ～

リハビリ体操
5月は眠たいわ・・・

なんぼでも寝れる

わ・・・

書道

パン販売

パン販売

パン販売

散髪

パン販売

パン販売

散髪

パン販売・喫茶外出

パン販売


